
T.C. 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

ZOOTEKNİ ABD 

Sınav Takvimi 

Ders Sorumlu 
Öğretim 

Elemanı 

VİZE  
SINAV 
(Quiz)  

FİNAL SINAV Bütünleme 

KARMA VE KABA 
YEM İŞLEM 
TEKNOLOJİSİ VE 

HİJYENİ 

Prof. Dr. 
Yavuz 
GÜRBÜZ 

Quiz 1: 08/11/2021 
14:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
15:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
16:00 
Ödev:  29/11/2021 
17:00 
Forum: 06/12/2021 
10:00 

24/01/2022 
 
14:00 

14/02/2022 
 
14:00 

BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA 
TEKNİKLERİ VE 

YAYIN ETİĞİ - I 

Prof. Dr. 
Yavuz 
GÜRBÜZ 

Quiz 1: 08/11/2021 
11:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
11:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
11:00 
Ödev:  29/11/2021 
11:00 
Forum: 06/12/2021 
11:00 

24/01/2022 
 
16:00 

14/02/2022 
 
16:00 

SÜT SIĞIRLARINI 

BESLEME 
PRENSİPLERİ 

Prof. Dr. 
Yavuz 
GÜRBÜZ 

Quiz 1: 08/11/2021 
11:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
11:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
11:00 
Ödev:  29/11/2021 
11:00 
Forum: 06/12/2021 
11:00 

24/01/2022 
 
8:00 

14/02/2022 
 
10:00 

ORGANİK 

HAYVANSAL 
ÜRETİM 

Doç. Dr. 
Mehmet Akif 
BOZ 

Quiz 1: 08/11/2021 
11:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
11:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
11:00 
Ödev:  29/11/2021 
11:00 
Forum: 06/12/2021 
11:00 

24/01/2022 
 
11:00 

14/02/2022 
 
11:00 

YUMURTA BİLİMİ Doç. Dr. 
Mehmet Akif 
BOZ 

Quiz 1: 08/11/2021 
09:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
09:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
09:00 
Ödev:  29/11/2021 
09:00 
Forum: 06/12/2021 

24/01/2022 
 
09:00 

14/02/2022 
 
09:00 



09:00 
SIĞIR BESİCİLİĞİ  Dr. Öğr. Üyesi 

Orhan 
ERMETİN 

Quiz 1: 08/11/2021 
10:00 
Quiz 2: 15/11/2021 
10:00 
Quiz 3: 22/11/2021 
10:00 
Ödev:  29/11/2021 
10:00 
Forum: 06/12/2021 
10:00 

24/01/2022 
 
10:00 
 

14/02/2022 
 
10:00 
 

DAMIZLIK SÜT 
SIĞIRI 

İŞLETMECİLİĞİ   

Dr. Öğr. Üyesi 

Orhan 
ERMETİN 

Quiz 1: 12/11/2021 
10:00 
Quiz 2: 19/11/2021 
10:00 
Quiz 3: 26/11/2021 
10:00 
Ödev:  03/12/2021 
10:00 
Forum: 10/12/2021 
10:00 

28/01/2022 
 
10:00 
 

18/02/2022 
 
10:00 
 

KEÇİ YETİŞTİRME 

TEKNİKLERİ VE 

ISLAH 
 
 
 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hacer 
TÜFEKCİ 

Quiz 1 
11.11.2021 
09:00 
Forum 
11.11.2021 
10:00 
Ödev :18.11.2021 
09:00 
Quiz 2 
02.12.2021 
10:00 
Quiz 3 
16.12.2021 
10:00 

27/01/2022 
 
09:00  
 

17/02/2022 
 
09:00 

KÜÇÜKBAŞ 

HAYVANLARDA 
SÜRÜ YÖNETİMİ 
VE KAYIT TUTMA 
SİSTEMLERİ 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. Öğr. Üyesi 

Hacer 
TÜFEKCİ 

Quiz 1 
11.11.2021 
11:00 
Forum 
11.11.2021 
11:00 
Ödev :18.11.2021 
13:00 
Quiz 2 
02.12.2021 
13:00 
Quiz 3 
16.12.2021 
13:00 

27/01/2022 
 
11:00  
 

17/02/2022 
 
11:00 

 


